
 
 
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМ. И.Н.НЕСТЕРОВА                         
П. ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024  г.                                                                 № 57-ОД-3 
 

п. Октябрьский  
 
 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности в МБОУ СОШ № 22 им. И.Н.Нестерова                                 

п. Октябрьский МО Ейский район  в 2024-2025 учебном году 

 
            В соответствии с ФЗ от 29.12.12 года № 273 «Об образовании РФ», 
приказом Министерства образования и науки РФ от 24 марта 2023 года № 196 
«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность                                              
п р и к а з ы в а ю:  
1. Провести в 2025-2024 учебном году аттестацию в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности. 
2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 
(приложение № 1 к приказу). 
3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими работниками, 
аттестуемыми в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 
2024-2025 учебном году (приложение № 2 к приказу). 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                                                                 Т.В.Салова 
 
С приказом ознакомлены: 
 
__________ Е.И. Мул               _________г.  
__________А.Ю. Коткина        ____________ г. 
 

 
 
 



 
 
  

Приложение № 1  
к приказу №  57-ОД-1   от 02.09.2024  г. 
 

                                                                                           
 

Список 
педагогических работников МБОУ СОШ № 22 им. И.Н.Нестерова                                  

п. Октябрьский МО Ейский район, аттестуемых в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 

 
 

№ Ф.И.О. 
педагога 

Должность Предмет Педагогический 
стаж в данной 

должности 
(лет) 

Сведения о предыдущей аттестации 

Квалификационная 
категория 

Срок 
действия 
категории 

1 Мул Елена 
Ивановна 

Учитель Учитель-
логопед 

__ л Работает с  
1.09.2021 

03.10.2024 г. 

2 Коткина 
Анастасия 
Юрьевна 

Учитель География ___ л  Работает с 
1.09.2023г 

05.05.2025г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 



Приложение № 2  
к приказу №  57-ОД-3     от 02.09.2024  г. 
 
 
 
                                                                    

График 
прохождения аттестации педагогическими работниками  

в 2024-2025 учебном году 
 

 
№ 
п/п 

Ф И О Должность Дата 
аттестации 

1. Мул Елена 
Ивановна 

учитель 03.10.2024 г. 

2. Коткина Анастасия 
Юрьевна 

Учитель 05. 05.2025 г. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ
	02.09.2024  г.                                                                 № 57-ОД-3


		2024-10-07T15:17:12+0300
	Салова Татьяна Викторовна




